

Ks § 188

Ks2012/0445

140

Inrätta en arbetsmarknadssektion

Svar på motion.

Beslut

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att frågan om en eventuell arbetsmarknadssektion hänskjuts till den parlamentariska gruppen och därmed anses motionen besvarad.

Ärendet

Anne Karlsson (S), Stefan Fredriksson (S), Conny Simonsson (S) och Marie Åberg Johansson (S) lämnade i oktober 2012 in en motion för Socialdemokraterna, där de yrkar att kommunen omgående ska inrätta en arbetsmarknadssektion. De vill också att samordning internt och externt är ”en väg in”, mellan förvaltningar i kommunen, men även en samordning med externa myndigheter.

Socialdemokraterna skriver i sin motion att det idag görs insatser inom olika myndigheter, men att det saknas en sammanhållande länk från kommunens sida.

Arbetsmarknadsfrågorna är idag fördelade på olika förvaltningar. Kommunledningsförvaltningen arbetar med arbetsmarknadsåtgärder, barn- och utbildningsförvaltningen med svenska för invandrare och socialförvaltningen med olika arbetslöshetsprojekt för dem som står långt från arbetsmarknaden.

För att samordna arbetsmarknadsåtgärder finns en arbetsmarknadsgrupp med representanter från alla inblandade parter. Där deltar också externa aktörer vid behov, som t ex arbetsförmedlingen och försäkringskassan. Även om samordningen fungerar så finns anledning att se över hur frågorna är organiserade.

Under hösten träffas en parlamentarisk grupp som har i uppgift att se över den politiska organisationen, t ex vilka nämnder och förvaltningar som ska ansvara för vilka frågor. Frågan om hur arbetsmarknadsarbetet organiseras kan med fördel hanteras inom ramen för denna grupp.

Kommunledningsförvaltningen föreslår den 18 september 2013 att kommunfullmäktige beslutar att frågan om en eventuell arbetsmarknadssektion hänskjuts till den parlamentariska gruppen och därmed anses motionen besvarad.

Beredning

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår den 24 september 2013 att kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att frågan om en

eventuell arbetsmarknadssektion hänskjuts till den parlamentariska gruppen och därmed anses motionen besvarad.

Yrkanden

Anne Karlsson (S) och Conny Simonsson (S) yrkar bifall till motionen.

Beslutsordning

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar enligt arbetsutskottets förslag eller Anne Karlssons (S) med flera yrkande. Ordföranden finner att kommunstyrelsen beslutar enligt arbetsutskottets förslag.